SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº _11/2025 – ESCOLA INDÍGENA Anacé Joaquim da Rocha Franco

O Diretor Escolar da ESCOLA INDÍGENA ANACÉ JOAQUIM DA ROCHA FRANCO INEP: 23282134,

no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 011/2025, torna
público  o  Resultado  Preliminar  da  Inscrição  de  todos  os  CANDIDATOS do  presente
Processo Seletivo.

1. Educação Infantil

N° CANDIDATO SITUAÇÃO
JUSTIFICATIVA
(Se indeferido)

01 MARIA LUZIA RIBEIRO DOS SANTOS MARTINS  DEFERIDO
02 ZENILDA RODRIGUES DA ROCHA PEIXOTO DEFERIDO
03 EMANOELA DO MONTE SILVA DEFERIDO
04 ZENAIDE LIMA DA ROCHA FELIX DEFERIDO
05 ISABELI DA SILVA ALVES DEFERIDO
06 ERICA ALVES DE SOUZA DEFERIDO
07 LUANA MARIA LOPES MEDEIROS DEFERIDO

2. Ensino Fundamental – Anos Iniciais (1º ao 5º Ano)

N° CANDIDATO SITUAÇÃO
JUSTIFICATIVA
(Se indeferido)

01 LUANA MARIA LOPES MEDEIROS DEFERIDO
02 ERICA ALVES DE SOUZA DEFERIDO
03 ZENAIDE LIMA DA ROCHA FÉLIX DEFERIDO
04 EMANOELA DO MONTE SILVA DEFERIDO
05 ZENILDA RODRIGUES DA ROCHA PEIXOTO DEFERIDO
06 PAULO RUBENS BARBOSA FRANCA DEFERIDO

3. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Ciências da Natureza

N° CANDIDATO SITUAÇÃO
JUSTIFICATIVA
(Se indeferido)

Não houveram inscritos

4. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Ciências Humanas

N° CANDIDATO SITUAÇÃO
JUSTIFICATIVA
(Se indeferido)

01 LUAN RIBEIRO ARRAIS DEFERIDO

02 ZENAIDE LIMA DA ROCHA FELIX DEFERIDO

5. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Linguagens

N° CANDIDATO SITUAÇÃO
JUSTIFICATIVA
(Se indeferido)

01 LUAN RIBEIRO ARRAIS DEFERIDO

6. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Área: Matemática

N° CANDIDATO SITUAÇÃO
JUSTIFICATIVA
(Se indeferido)

Não houveram inscritos

7. Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) ou Médio - Educação Física

N° CANDIDATO SITUAÇÃO

JUSTIFICATI
VA
(Se

indeferido)
Não houveram inscritos

8

___________, _____ de dezembro de 2025.

_________________________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2025-12-09T15:55:46-0300